
C T�LOVAKIA, s.r.o. 
Dodávateľ: 

TREND SLOVAKIA, s.r.o. 
Rumančekova 28 
821 01 Bratislava 

IČO: 35787414 
DIČ: 2020256612 
IČ DPH: SK2020256612 
Telefón:  
Mobil:  
Fax: 02/44256008 
www.trend-slovakia.sk 

Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 
Číslo účtu: 

Všeobecná úverová banka 
SUBASKBX 
SK4702000000001523754156 
1523754156 Kód banky: 0200 

FAKTÚRA č.20230124 
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

Odberateľ: IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

SOCIÁLNA POISŤOVŇA 
Ul. 29. augusta 8 a 10 
813 63 Bratislava 1 

zo dňa: 

20230124 
0308 

30807484 
2020592332 

Dátum vyhotovenia: 27.09.20231 Konečný príjemca: 
Dátum splatnosti: 27.10.2023 i 
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.09.2023 \ 

Forma úhrady: príkazom 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

\ Fakturujeme Vám tovar/služby podľa Vašej objednávky: 

Na základe zmluvy č.30307-5/2023 BA Vám fakturujeme 
RICOH lnfoprint IP 4100 v.č.40410033 výmena PM a NO 
corona wire set 
cleaning brush 
heat roller 
backup roller 
lamp starter 
práca 

Súčet položiek 
SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil: 

Zap. v OR OS Ba 

Dovoľujeme si Vás 
zákonnej výške a 2 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 h 

1 010,00 
308,00 

1 800,00 
2 750,00 

599,00 
235,00 

1 010,00 20% 202,00 
308,00 20% 61,60 

1 800,00 20% 360,00 
2 750,00 20% 550,00 

599,00 20% 119,80 
1 645,00 20% 329,00 

8 112,00 1 622,40 

SOCIÁLNA POIS1 u\JN",l-\,us1reui1::

Došlo: Z 8. 09. 2023 

l� 1ul�1L. 
člslo záznamu: Cislo spisu: 

Polohy: VylJavuje: 
-OSOBNE-

1 212,00 
369,60 

2 160,00 
3 300,00 

718,80 
1 974,00 

9 734,40 
9 734,40 

1 faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 

klad v EUR Sadzba 
0,00 0% 
0,00 5% 
0,00 10% 

8 112,00 20% 

DPH v EUR 

0,00 
0,00 

1 622,40 

Spolu s DPH v EUR 

0,00 
0,00 

9 734,40 

-
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Prevzal: Pečiatka : 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

•


